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根据 《中共湖南省委关于加强和改进人大代表、 政协委员有关工

作的实施意见》 （湘发

[2016] 11

号） 有关规定， 经衡阳市换届工作

领导小组研究决定， 下列同志作为衡阳市第十五届人民代表大会代表

建议人选， 现予以公示 （名单附后）。

欢迎广大干部群众反映和举报建议人选政治素质、 思想品行、 廉

洁自律、 履职能力、 群众基础、 遵纪守法、 社会形象等方面的情况和

问题。 举报人可以通过信函举报、 电话举报或到受理举报地当面举

报。 凡来信或来电举报者， 应签署或告知本人真实姓名和工作单位；

来访者要说明真实身份和单位， 反映情况后要在来访情况登记表上签

名。 所举报的问题， 必须真实、 准确， 内容尽量具体详细， 并尽可能

提供有关调查核实线索。 严禁借机造谣中伤， 串联诬告。 举报人将受

到严格的保护。

受理举报时间： 2016 年 11 月 3 日至 2016 年 11 月 9 日

受理举报单位： 中共衡阳市纪律检查委员会信访室， 中共衡阳市

委组织部干部监督科、 举报中心

受理地点： 市委大院二办公楼

专用举报电话： 0734-12388� � 0734-12380

邮政编码： 421001

� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �中共衡阳市委组织部

2016 年 11 月 2 日

衡阳市第十五届人民代表大会代表建议人选公示

性别

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

出生年月

1962.08

1971.02

1964.05

1959.09

1956.09

1962.12

1963.04

1963.06

1964.03

1960.02

1971.04

1967.10

1963.03

1971.02

1957.03

1959.07

1958.09

1957.10

1960.04

1963.04

1964.07

1967.10

1962.05

1966.02

1962.11

1964.01

1964.08

1966.09

1962.04

1972.03

1968.05

1963.12

1962.09

1967.10

党派

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

九三

中共

中共

中共

中共

中共

民建

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

民族

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

工作单位及职务

市委书记、市人大常委会主任

市委副书记、市人民政府市长

市委副书记

市政协主席

市人大常委会党组书记、常务副主任（正厅长级）

市人民政府常务副市长

市委常委、市人民政府副市长、统战部长

市委常委、纪委书记

市委常委、宣传部长

市委常委、政法委书记

市委常委、组织部长

市委常委、秘书长、办公室主任

市委常委、衡阳警备区司令员

市委常委、市人民政府副市长

市人大常委会副主任

市人大常委会副主任

市人大常委会副主任

市人大常委会副主任

市人大常委会副主任

市人大常委会副主任

市人大常委会党组成员

市政协副主席、民建市委主任委员（兼）

市农机局局长、党委书记

中共雁峰区委书记

市审计局局长、党组书记

市人大教科文卫委主任委员

市人大内务司法委主任委员

市人大财经委主任委员

市人大常委会预算工委主任、财经委副主任

中共雁峰区委原副书记

市人大城环资委主任委员

市人大法制委主任委员、法制工委主任

市人大常委会选任联工委主任

市人大常委会副秘书长

职业构成

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

解放军

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

姓名

谭丽霞

卜茂平

伍尤平

封哲夫

吕正平

胡新武

胡仲敏

汤守春

单绪平

邓明君

龙 华

郭露璐

颜娟华

廖 晟

陈其芳

曾小蕙

何华榕

罗志刚

李 萍

刘新华

谭黎军

张秋声

李祥云

张娅琳

周天庆

曾 景

罗 晖

倪阿龙

易 彬

王惟武

彭有贵

林小红

肖新平

杨应辉

姓名

周 农

周海兵

邓群策

廖炎秋

谢宏治

段志刚

罗东海

包昌林

刘丽华

邓 柯

何录春

张贺文

贺小坤

陈 竞

李慧星

苏 营

王旭明

康 强

晏华衡

伍清明

谭敦龙

李鹏飞

侯明星

邹致和

李艳丽

龙雪一

曾 静

何旭明

贺熙欢

蒋云新

卢劲松

廖桂元

郁晓初

刘红日

市

直

性别

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

女

女

男

女

女

男

男

女

男

男

男

男

女

男

男

男

男

女

男

男

女

男

男

党派

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

民革

民盟

民进

农工

致公

九三

中共

中共 民盟

农工

农工

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

出生年月

1964.04

1961.12

1972.02

1970.03

1962.06

1964.10

1975.07

1963.02

1975.04

1978.09

1977.09

1965.01

1983.01

1963.09

1973.02

1966.04

1966.12

1962.10

1982.12

1981.06

1969.07

1974.09

1968.08

1979.08

1969.04

1973.10

1974.06

1979.02

1968.02

1980.10

1965.02

1974.03

1973.07

1974.04

民族

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

工作单位及职务

市人大常委会预算工委副主任

市纪委副书记

市委副秘书长

市委组织部副部长、正处级组织员

市委副秘书长（兼）、市委宣传部副部长

市委统战部副部长、市工商联党组书记（兼）、副主席（兼）

市侨联副主席

市委政法委副书记、综治办主任（兼）

雁峰区委原常委、政府常务副区长

团市委副书记

市妇联副主席

市民革副主委

市民盟副主委

市民进副主委

市农工党副主委

市致公党副主委

市九三学社调研员

南华大学校长助理、南华附二医院集团院长、党委书记、主任医师、教授

珠晖区环卫局清扫公司路段班长

衡山县东湖镇同兴村蔬菜种植大户、衡山县华波生态农业有限公司总经理

特变电工衡阳变压器有限公司副总工程师（高级工程师）

南岳生物制药有限公司生产副总监、生产管理中心主任（执业药师）

市人大内务司法委副主任委员

市人大内务司法委委员人选

市人大财经委副主任委员

市人大常委会办公室政工科科长、机关党委副书记

市人大财经委委员

市人大常委会联工委综合科科长

市人大农业与农村委副主任委员

市人大城环资委综合科科长

市人大城环资委副主任委员

市人大法制委、常委会法工委规范文件备案审查科科长

市人大法制委副主任委员、法制工委副主任

市委组织部党员教育中心（现代远程教育中心）副主任（正科长级）

职业构成

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

专业技术人员

工人

农民

专业技术人员

工人

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

衡

南

县

姓名

杨洪峰

李 军

邱清燕

邓中文

阳俊杰

邱清毅

肖恒会

罗友平

沈裕辉

阳 龙

贺 丹

廖 朵

刘 阳

罗积宏

周名秋

张如芸

王筱玲

刘玉娥

阳德文

王芳才

刘元平

罗学政

龙海军

彭美纲

罗吉政

邱清雅

胡云峰

王凤英

王桂香

袁桂芝

唐新华

全宥发

刘国平

性别

男

男

女

女

男

男

男

男

女

男

女

女

男

男

男

女

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

女

女

男

男

男

出生年月

1971.01

1967.05

1964.02

1970.09

1965.11

1972.04

1976.09

1967.01

1983.10

1989.01

1987.07

1991.03

1988.11

1973.12

1973.08

1984.07

1982.04

1977.09

1966.12

1958.04

1969.07

1962.09

1979.09

1964.11

1962.05

1950.11

1972.11

1970.06

1969.02

1960.09

1962.05

1969.09

1974.10

党派

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

民族

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

工作单位及职务

中共衡南县委书记

中共衡南县委副书记、县人民政府副县长、代县长

衡南县人大常委会主任、党组书记

衡南县人大常委会副主任、总工会主席

衡南县云集镇向阳片区服务中心党委书记

衡南县花桥镇党委副书记、镇长

衡南县岐山办事处党委书记、人大联工委主任

衡南县司法局局长、党组书记

衡南工业集中区得意电子公司管理组长

湖南华意项目管理有限公司监理员

衡阳市海元投资管理有限公司办公室主任

民生银行衡阳雁峰支行客户服务主任

衡南县车江镇邦友化工职工

衡南县三塘法庭职工

衡南县五建公司质安员

广州朗文光电公司工人

衡南工业集中区中科光电有限公司文员

衡南县医保中心职工

衡南县松江镇松江社区临时党组织书记、松江镇工商联分会会长

衡南县泉湖镇花岳村党支部书记

衡南县云集镇向阳片区新联村党支部书记

衡南县茶市镇林目村委会主任

衡南县鸡笼镇赐山村支部书记

衡南县泉湖镇建伟村筹备组组长

衡南县谭子山炮公村支部书记

衡南县硫市镇万龙村原支书、镇敬老院负责人

衡南县柞市镇罗元村绿果蔬菜合作社理事长

衡南县茅市镇鑫雁种养合作社负责人

衡南县茶市镇何祠村村民

衡南县咸塘镇高桥村支部书记

衡南县栗江镇青峰村支部书记

衡南县近尾洲镇清江村委会主任

衡南县云集镇卫生院院长（主治医师）

职业构成

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

工人

工人

工人

工人

工人

工人

工人

工人

工人

工人

工人

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

专业技术人员

姓名

胡朝阳

夏海鸥

罗冬梅

罗凌霞

唐云华

舒 洁

李 山

邓汉洋

谢成波

刘衡英

谢先东

李小春

张树林

罗文政

綦尤润

刘 凯

黄 曼

倪小平

李治军

杨金莲

黄永红

杨丛悦

罗 琴

王红燕

全 雁

阳桂梅

谢培晓

胡小丽

许琳琳

王 芳

黄晟峰

唐德生

彭海军

性别

女

男

女

女

男

女

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

男

女

女

女

女

女

男

女

男

女

女

女

男

男

男

出生年月

1965.09

1982.04

1971.12

1980.05

1976.07

1979.12

1962.04

1973.11

1980.05

1970.06

1965.11

1971.09

1955.04

1969.09

1966.08

1981.11

1995.07

1964.08

1967.10

1963.08

1970.11

1986.04

1987.01

1975.06

1974.09

1976.07

1963.04

1972.07

1973.12

1978.04

1989.12

1964.09

1983.08

党派

民革

中共

中共

中共

中共

致公

中共

民建

中共

中共

中共

中共

致公

中共

民族

汉

汉

汉

汉

汉

瑶

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

工作单位及职务

衡南县文化馆馆长、文广新局副局长（兼）（副研究员）

衡南县近尾洲镇蒸市中学副校长（中学一级教师）

衡南县一中英语教研组组长（中学高级教师）

衡南县农商行发展部副经理（会计师）

衡南县农业局农技推广中心副主任（助理农艺师）

衡南县星火实验中学教师（中学一级教师）

中国湖南航天建筑有限公司职工（工程师）

衡南县人民医院一内科主任（主治医师）

西安市衡阳商会会长、陕西成兴建设集团董事长（实际控制人）

湖南衡阳伟创医药公司董事长

湖南华南制造集团股份公司董事长

南岳万寿大鼎景区有限公司总经理

湖南华冠银杏产业集团有限公司董事长

衡南县华岳教育集团董事长

衡阳市军创物业有限公司董事长

衡南县供电公司经理

衡阳市华坤实业有限公司总经理

衡南二建三工区党支部书记、衡阳市宏利房产公司经理

衡南县水利局副总工程师（高级工程师）

衡南县卫计局医政科教股副股长（主管护师）

衡南县工商联原副主席

衡南县柞市镇妇联主席

衡南县委组织部干部监督组副组长

衡南县车江财政所职工

衡南茅市镇龙波村民

衡南县云集镇灵觉村村民

衡南县三塘镇大山村桥边组组长

衡南县花桥完小教师（中学一级教师）

衡南县泉溪中学教师（中学一级教师）

衡南县明德小学副校长（中学一级教师）

湖南农业广林科技开发有限公司副总经理

衡南县粤明房地产有限公司董事长

昆山通力劳务有限公司经理

职业构成

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

其他

其他

公务员

公务员

公务员

工人

农民

农民

农民

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

姓名

曾 秀

孙鹏伟

刘 健

彭家果

周新生

彭爱国

刘熙阳

罗友顺

刘 娟

刘丽萍

胡 萍

何 军

曾叶妮

杜小雷

唐丽君

邹声文

李 俊

贺静芳

王桂英

张雪飞

黄 燕

刘井社

刘英东

刘春亮

易 建

钟志荣

凌俊英

唐来生

刘梁宗

肖利元

冯加合

吕阶宏

陈秀丰

李 葵

邱响连

王水斌

王利民

刘秋香

性别

男

男

男

男

男

男

男

男

女

女

女

男

女

男

女

女

男

女

女

女

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

出生年月

1964.01

1972.12

1963.10

1963.02

1973.10

1967.08

1973.01

1965.09

1982.02

1978.03

1969.12

1986.09

1978.05

1988.11

1975.06

1968.04

1989.12

1974.10

1973.02

1966.07

1975.11

1955.03

1969.05

1957.10

1962.09

1975.11

1978.12

1953.11

1960.02

1949.08

1963.04

1966.12

1976.09

1987.06

1967.09

1978.04

1963.12

1982.07

党派

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

民族

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

工作单位及职务

中共衡阳县委书记

中共衡阳县委副书记、县人民政府副县长、代县长

衡阳县人大常委会党组书记、主任

衡阳县政协党组副书记、副主席

衡阳县岘山镇党委书记

衡阳县樟树乡党委委员、人大主席

衡阳县西渡高新区管委会副主任

衡阳县检察院副检察长、党组副书记

衡阳县中医院检验科检验员

衡州农村商业银行营业部结算员

衡阳县集兵镇供销社职工

衡阳市鸿康纸塑容器包装公司销售员工

衡阳县西渡镇卫计办职工

衡阳县岘山镇财政所职工

衡阳县关市镇巨龙服装超市销售员

衡阳县曲兰镇月形村永红鞋厂职工

衡阳三众农业科技发展有限公司会计

衡阳县石市镇卫生计生综合监督执法所职工

衡阳县公安局台源派出所职工

衡阳阳光陶瓷有限公司财务部出纳

衡阳县广播电视台计财股职工

衡阳县关市镇马安村支部书记

衡阳县樟树乡樟树村村民、樟树东胜农机合作社理事长

衡阳县演陂镇新塘村支部书记

衡阳县台源镇三鑫村工作委员会主任

衡阳县岣嵝乡福星村村民

衡阳县渣江镇六印村支部书记

衡阳县金溪镇金溪村支部书记

衡阳县樟木乡东林村工作委员会主任

衡阳县杉桥镇白石园村支部书记

衡阳县西渡镇陡岭村党支部书记

衡阳县井头镇东山村支部书记

衡阳县洪市镇龙江村支部书记

衡阳县大安乡渡头滩村下关组村民

衡阳县溪江乡华峰村支部书记

衡阳县三湖镇福城村村民

衡阳县教师进修学校校长（高级讲师）

衡阳县石市镇醒狮小学教师（小学高级教师）

职业构成

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

公务员

工人

工人

工人

工人

工人

工人

工人

工人

工人

工人

工人

工人

工人

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

农民

专业技术人员

专业技术人员

姓名

左炎生

何香英

欧兰花

邓 婷

陈小云

朱旭衡

王建秋

欧阳铭富

彭 蔚

汪荣汉

万孝永

王麦英

刘增林

徐 舜

欧鲁生

贺振楚

刘晓林

屈贵亮

廖洪军

陈 荣

蒋 韬

魏明姣

王钰婷

屈 琼

屈正彪

曾水平

刘冬香

凌 慧

冯春燕

肖春波

谭 政

李志伟

梁巧雁

凌计华

陈寿林

成 琼

刘衡会

性别

男

女

女

女

女

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

女

女

女

女

男

男

女

女

女

女

男

男

女

男

男

女

男

出生年月

1959.10

1978.09

1966.08

1981.10

1980.01

1971.02

1971.06

1958.09

1979.08

1970.06

1962.06

1969.04

1964.08

1979.05

1968.02

1974.01

1963.02

1975.12

1974.07

1976.09

1979.01

1973.08

1988.12

1968.03

1975.11

1967.08

1970.09

1969.01

1972.02

1978.02

1968.11

1971.10

1978.10

1972.11

1973.06

1982.02

1986.07

党派

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

中共

民建

中共

中共

中共

中共

中共

中共

民族

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

汉

工作单位及职务

衡阳县四中教师（中学高级教师）

衡阳县潮江卫生院院长

(

妇产科主治医师

)

衡阳县工商银行对公客户经理（经济师）

衡阳县金兰镇贺市中学教师（中学一级教师）

衡阳县洪市镇卫生院妇产科护士长（主管护师）

衡阳县曲兰镇卫生院支部书记（副主任医师）

衡阳县栏垅乡农技站站长（农艺师）

湖南蒸阳律师事务所主任（四级律师、全国劳模）

衡阳县水利勘测设计室水利建筑工程师（水利建筑工程师）

衡阳县城建投党组书记、董事长、总经理、县城市建设资金

管理中心主任、党组书记

衡阳县万嘉陶瓷原料有限公司董事长

衡阳湘槐王农林科技有限公司总经理

湖南衡利丰陶瓷有限公司党委书记、总经理助理

(

聘用

)

湖南省舜建雄成实业有限公司总经理

衡阳县环境卫生管理处支部书记、主任

衡阳县井头镇合丰碎石场场长

湖南煜翔建设工程有限公司工程师（高级工程师、公司股东）

衡阳共兴陶瓷原料有限公司、衡阳县俊义陶瓷原料有限公司总经理

湖南宏利安装工程公司总经理

荣尔电气股份有限公司董事长

衡阳县财政局预算股股长（会计师）

衡阳县审计局乡村审计中心副主任（会计师）

衡阳县大安乡人民政府科员

衡阳县生命人寿保险公司业务员

衡阳县吉源农机服务合作社理事长

衡阳县金兰镇金沙村大塘组村民、金惠农机合作社理事长

衡阳县界牌镇红星社区计生专干

衡阳县西渡镇滨江学校副校长（中学高级教师）

演陂镇中心卫生院护理干事

(

主管护师

)

衡阳县杉桥镇卫生院妇委会主任

(

主治医师

)

衡阳县井头镇中心学校教师

(

中学高级教师）

衡阳县溪江乡中学教师（中学一级教师）

衡阳县三湖镇卫生院护士长（主管护师）

衡阳县华立副食批发部总经理

衡阳红雁食用菌种植基地经理（科技带头人）

衡阳县群星优质稻种植专业合作社理事长

衡阳灵感装饰设计有限公司总经理

职业构成

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

其他

其他

公务员

工人

农民

农民

农民

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

专业技术人员

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

企事业单位负责人

衡

阳

县


